ESTADO POR EL QUE SE CREA EL ORGANISMO PÚBLICO 

DESCENTRALIZADO DE CARÁCTER ESTATAL DENOMINADO TECNOLÓGICO 

DE ESTUDIOS SUPERIORES DE CHALCO, PUBLICADO EN LA GACETA DE 

GOBIERNO DE FECHA 08 DE DICIEMBRE DE 1998.

PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE VIGILANCIA Y 

SEGURIDAD PRIVADA

$1,920,069.12 (UN MILLÓN NOVECIENTOS 

VEINTE MIL SESENTA Y NUEVE PESOS 12/100 

M.N.)

1,920,069.12 30/04/2021

320 CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS LIK HM SERVICES S A DE C V

LIMPIEZA DE INSTALACIONES, Y MUEBLES DEL 

TECNOLÓGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE 

CHIMALHUACÁN

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES 

Y SERVICIOS GENERALES

FRACCIÓN II DEL ARTÍCULO 23 DE LA LEY DE CONTRATACIÓN PÚBLICA DEL